
.. a, 
~ 

ESTADO DE MA TO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

DECRETO Nº DE ~6 DE DE 2.021. 

vv 11 

"Dispõe sobre nomeação de Secretária 
Executiva do Conselho que menciona." 

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, 

Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e; 

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 2.549, de 25 de março de 2004, 

DECRETA: 

Art. 12 - Fica nomeada para compor o Conselho Municipal de Assistência ao 

Idoso-CMAI, como Secretária Executiva, a Sra. DINELMA ROSA NETO. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 

4.572, de 24 de fevereiro de 2021. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do Garças/MT, J5 de ~ 

• l 

de 2.021. 

ONÇALVES DE MACEDO 
refeito Municipal 


